



**transformers &
rectifiers (india) ltd**

ISO 9001: 2015 | ISO 14001: 2015 | ISO 45001: 2018

Registered Office : Survey No. 427 P/3-4 & 431 P/1-2, Sarkhej-Bavla Highway,
Village: Moraiya, Tal.: Sanand, Dist.: Ahmedabad - 382213.

Tel.: 02717- 661661 | **Fax:** 02717 - 661716 | **CIN:** L33121GJ1994PLC022460

E-mail: cs@transformerindia.com | **Website:** www.transformerindia.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Meeting of Board of Directors of the Company will be held on Friday, 12th February, 2021 through Video Conferencing (VC) of the Company, inter-alia, to consider and approve the unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and nine month ended on 31st December, 2020.

The said Notice may be accessed on the Company's website at **www.transformerindia.com** and at the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed at **www.bseindia.com** and **www.nseindia.com**.

For Transformers and Rectifiers (India) Ltd.

Date: 4th February, 2021

Place: Ahmedabad

Rakesh Kiri

Company Secretary



**transformers &
rectifiers (india) ltd**

ISO 9001: 2015 | ISO 14001: 2015 | ISO 45001: 2018

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ - સર્વે નં. ૪૨૭ પી/૩-૪ અને ૪૩૧ પી/૧-૨, સરખેજ બાવળા હાઈવે,
ગામ મોરૈયા, તા. સાણંદ, જિલ્લો - અમદાવાદ-૩૮૨૨૧૩.

ફોન: ૦૨૭૧૭-૬૬૧૬૬૧ | ફેક્સ: ૦૨૭૧૭-૬૬૧૭૧૬ | સીઆઈએન: L33121GJ1994PLC022460

ઈમેલ: cs@transformerindia.com | વેબસાઈટ: www.transformerindia.com

નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબલીગેશન અને ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન ૨૯ અને ૪૭ સાથે વાંચતા કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની બેઠક શુક્રવાર, ૧૨મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૧ના રોજ કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ ખાતે વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (VC) દ્વારા યોજાશે જેમાં, આંતર બાબતોને સાથોસાથ, ૩૧મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦ના રોજ પુર્ણ થતાં કંપનીના અનઓડિટેડ ત્રિમાસિક અને નવ માસિક નાણાકીય પરિણામો સંદર્ભે વિચારણા કરાશે અને મંજૂર કરાશે.

આ માહિતી કંપનીની વેબસાઈટ www.transformerindia.com અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ જ્યાં કંપનીના શેર લિસ્ટ થયેલ છે www.bseindia.com તથા www.nseindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.

વતી

તા.: ૪થી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૧

ટ્રાન્સફોર્મર્સ અને રેક્ટીફાયર્સ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ

સ્થળ : અમદાવાદ

રાકેશ કિરી (કંપની સેક્રેટરી)